
1 資産の部

1 流動資産

現金預金

未収収益

流動資産合計

2 固定資産

1 基本財産

定期預金

基本財産合計

2 特定資産

基金積立資産

普通預金

定期預金

有価証券

長期貸付金

特定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1 流動負債

未払金

預り金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ正味財産の部

1 指定正味財産

受取サマージャンボ交付金

基本財産

指定正味財産合計

(うち基本財産への充当額)

(うち特定資産への充当額)

2 一般正味財産

(うち特定資産への充当額)

正味財産合計

負債及び正味財産合計

科目

公益財団法人福岡県市町村振興協会

平成29年3月31日現在

^

当年度(28末)

昭

2,098,493

36,692,233

前年度(27末)

38,790,726

1,000,000

3,444,133

50β96,527

1,000,000

53β40,660

604,502,917

8,240,000,000

6,082,188β49

フ,454,127,079

増減

△ 1,345,640

△ 13,704,294

1,000,000

22β80β18β45

1,000,000

22,381β18β45

△ 15,049,934

22,420,609,571

172,006,048

6,090,000,000

8,675,848β49

6β93β47,985

21β31,702β82

21β32,702β82

0

7β58

0

432,496,869

2,150,000,000

△ 2,593,660,000

560,279,094

21β86,543,542

0

7β58

フ,858

21,190β18β45

1,000,000

5,000,000

20,506

21,191β18β45

549,115,963

(1,000,000)

(21,190β18β45)

549,115,963

5,020,506

534,066,029

5,020,506

1,228,782β68

(1,190,000,000)

20,641,702β82

1,000,000

△ 5,000,000

△ 12,648

22,420,601,713

22,420,609,571

20,642,702β82

(1,000,000)

(20,641,702β82)

△ 5,012,648

△ 5,012,648

1,238β20,154

(1,190,000,000)

549,115,963

0

21β81,523,036

21β86,543,542

549,115,963

0

549,115,963

△ 10,037,286

0

539,078,67フ

534,066,029


